Ефt
ф*,а
t;_l{:.f"

ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, "/э , /-/ /aZ/ у" /t!.y'|aq.zc

О принятии решения о подготовке
проекта плчшировки и проекта
межевания территории для
ра:}мещения линейного объекта
<Реконструкция улицы Покровского>>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении док)rментации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постаЕовлением Администрации
города Смоленска от 05,07.2007 ЛЪ 1927-адм, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Подготовить проект плЕlнировки и проект межеваЕия территории дIя
размещения линейного объекта <Реконструкция улицы Покровского>> в
соответствии с требованиями технического зада}lиrl, подготовлеItвого

управлением архитект}ры и градостроIлтельства Администрации города
Смоленска, за счет средств бюджета города Смоленска.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Адмишrстрации города
Смоленска обеспечить подготовку докр{еiIтации, указанной в пункте 1

IIастоящего постановJIения.
3. Организации, с которой будет заключен договор на разработку

документации, указанной в пуЕкте 1 настоящего постановления, представить
проект планировки и проект межевания территории для рцtмещения линейного
объекта (Реконструкция улицы Покровского> в управлеIIие архитектуры и
градостроительства Админlлстрации города Смоленска не позднее 3б5 дней со
дrrя опубликованIля настоящего постановлеI{ия.

4. Муниципальному казенIIому r{реждеrrию <Городское ипформационное
агеIIтство)) опубликовать IIастоящее постановление в средствах массовой
информации в течеI,Iие 3 дней со дня его принятия.

U

2

5. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов